
 
 

KLUBOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRENÉRY 

SEMINÁŘE – od sez. 2022/2023 
 (za organizaci a řízení odpovídá: Jiří Ryžuk, hlavní trenér a metodik mládeže) 

 

Prof. Dr. David Scott: „A MENTAL SKILLS TOOLBOX FOR COACHES" 
Uskutečnilo se v K.Varech v neděli 18.12.2022 v Anglickém jazyce  
Uloženo na: https://www.youtube.com/watch?v=QjeYgiAJwGA  
 Seznam zúčastněných:  
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
4. Kloz Jakub - 3.10.1984 - HC Baník Sokolov 
5. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
6. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 
7. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
8. Bruk David - 30.10.1968 - HC Energie K.Vary 
9. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
10. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary  
 

Prof. Dr. Libor Vítek: „VÝŽIVA VRCHOLOVÝCH SPORTOVCŮ" 
Uskutečnilo se v pondělí 9.1.2023  
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
4. Holejšovský Petr - 15.12.1977 - HC Baník Sokolov 
5. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
6. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 
7. Šik Vojtěch - 3.1.1991 - HC Energie K.Vary 
8. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
9. Pospíchal Martin - 7.5.1993 - HC Baník Sokolov 
10. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
11. Zapletal Marek - 18.7.1983 - HC Energie K.Vary 
12. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
13. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary 
14. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
 

Head Formers – Zuzana Pšenáková, MSc.: „MENTÁLNÁ PRÍPRAVA“ 
Uskutečnilo se v pátek 10.2.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
3. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 
4. Jiskrová Blanka - 28.3.1973 - HC Energie K.Vary 
5. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
6. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 



Jiří Jakoubek: Prezentace trénersko-manažerské software„XPS-NETWORK“  
Uskutečnilo se ve středu 22.2.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
4. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
5. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
6. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 
7. Šik Vojtěch - 3.1.1991 - HC Energie K.Vary 
8. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
9. Bruk David - 30.10.1968 - HC Energie K.Vary 
10. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
11. Zapletal Marek - 18.7.1983 - HC Energie K.Vary 
12. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
13. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary 
14. Sapoušek Bohumír  - 19.8.1969 - HC Energie K.Vary 
15. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
16. Jiskrová Blanka - 28.3.1973 - HC Energie K.Vary 
17. Šlár Josef  - 28.11.1981 - HC Energie K.Vary 
18. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 
19. Magdalena Magner - 1.7.1983 - HC Energie K.Vary 

 
Václav Eismann: Klubová filozofie hry 
Pavel Kněžický / Vojtěch Šik: Praxe v XPS 
Uskutečnilo se v pondělí 14.8.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Kuchař Ondřej - 10.1.1997 - HC Energie K.Vary 
4. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
5. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 
6. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 
7. Šlár Josef  - 28.11.1981 - HC Energie K.Vary 
8. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
9. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
10. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
11. Zapletal Marek - 18.7.1983 - HC Energie K.Vary 
12. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
13. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary 
14. Sapoušek Bohumír  - 19.8.1969 - HC Energie K.Vary 
15. Arnošt Pavel - 6.7.1974 - HC Energie K.Vary 
16. Magdalena Magner - 1.7.1983 - HC Energie K.Vary 

 
Vojtěch Šik: Trénink dovedností 
Tomáš Mariška: Dovýchova hráčů ve spolupráci s HC Baník  
Uskutečnilo se ve středu 23.8.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
4. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
5. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
6. Šlár Josef  - 28.11.1981 - HC Energie K.Vary 



7. Šik Vojtěch - 3.1.1991 - HC Energie K.Vary 
8. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
9. Kuchař Ondřej - 10.1.1997 - HC Energie K.Vary 
10. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
11. Zapletal Marek - 18.7.1983 - HC Energie K.Vary 
12. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
13. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary 
14. Sapoušek Bohumír  - 19.8.1969 - HC Energie K.Vary 
15. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
16. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 
17. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 

 
Pavel Arnošt / Tomáš Pacina: Efektivita v zakončení 
Uskutečnilo se v úterý 12.9.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Šik Vojtěch - 3.1.1991 - HC Energie K.Vary 
3. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
4. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
5. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
6. Šlár Josef  - 28.11.1981 - HC Energie K.Vary 
7. Bečka Jan - 15.5.1999 - HC Energie K.Vary  

 
Tomáš Andrys / Tomáš Pacina: Hra do osy hřiště 
Uskutečnilo se v úterý 10.10.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
4. Arnošt Pavel - 6.7.1974 - HC Energie K.Vary 
5. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
6. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
7. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 

 
Adam Sýkora / Tomáš Pacina: Zapojení obránců do ofenzivní hry 
Uskutečnilo se v pondělí 30.10.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
3. Arnošt Pavel - 6.7.1974 - HC Energie K.Vary 
4. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
5. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
6. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 

 
Martin Iterský: Klubová metodika kondiční přípravy 
Pavel Kněžický / Marek Zapletal: Strategie práce s brankáři v klubu 
Uskutečnilo se v úterý 31.10.2023 
Seznam zúčastněných: 
1. Ryžuk Jiří st. - 29.12.1961 - HC Energie K.Vary 
2. Gombár Martin - 24.3.1993 - HC Energie K.Vary 
3. Kuchař Ondřej - 10.1.1997 - HC Energie K.Vary 
4. Píša Bronislav - 6.9.1970 - HC Energie K.Vary 
5. Troška David  - 02.05.1993 - HC Energie K.Vary 
6. Mariška Tomáš - 17.9.1981 - HC Energie K.Vary 



7. Šlár Josef  - 28.11.1981 - HC Energie K.Vary 
8. Sýkora Adam - 8.5.1986 - HC Energie K.Vary 
9. Šalamoun David  - 20.1.1977 - HC Energie K.Vary 
10. Leština Ondřej - 20.7.1994 - HC Energie K.Vary 
11. Zapletal Marek - 18.7.1983 - HC Energie K.Vary 
12. Andrys Tomáš - 21.3.1981 - HC Energie K.Vary 
13. Pásek Roman - 2.11.1995 - HC Energie K.Vary 
14. Sapoušek Bohumír  - 19.8.1969 - HC Energie K.Vary 
15. Arnošt Pavel - 6.7.1974 - HC Energie K.Vary 
16. Magner Magdalena - 1.7.1983 - HC Energie K.Vary 
17. Jiskrová Blanka - 28.3.1973 - HC Energie K.Vary 
18. Táborský Miroslav - 9.4.1968 - HC Energie K.Vary 
19. Parkmann Jiří – 29.4.1969 - HC Energie K.Vary 
20. Hylas Miroslav - 22.4.1959 - HC Energie K.Vary 
21. Eismann Václav - 25.12.1976 - HC Energie K.Vary 
22. Kněžický Pavel - 9.5.1963 - HC Energie K.Vary 
23. Hlavatý Pavel - HC Stadion Cheb 
24. Martin Sobotka - HC Baník Sokolov 

 
Připravuje se: 
Tomáš Pacina: Situace 1-1 defenzívně - strategie a trendy v NHL 
Uskuteční se v prosinci 2023 
 


